S E D contra est, quod ponitur pars iustitiae, quæ
est virtus moralis.
av 1.2. 68 **R**ESPONDEO dicendum, quod sicut supra * di-
3. bni 9. cùm est, religio est quæ Deo debitum cultum affer-
Duo ergo in religione considerantur, Vnum quidem
quod